Иркутская область
Муниципальное образование
 «Тулунский район»

ДУМА
Тулунского муниципального района
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28 сентября 2021      	                                                             № 255
                                                г.Тулун

О собираемости налоговых сборов в бюджет
муниципального образования  «Тулунский район»
в 2020-2021гг.

	Заслушав информацию Межрайонной ИФНС России №6 по Иркутской области о собираемости налоговых сборов в бюджет муниципального образования  «Тулунский район» в 2020-2021гг., руководствуясь статьями 27, 44  Устава муниципального образования «Тулунский район», Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:

1.Информацию Межрайонной ИФНС России №6 по Иркутской области  о  собираемости  налоговых сборов в бюджет муниципального образования  «Тулунский район» в 2020-2021гг.   принять к сведению.

Председатель Думы Тулунского
муниципального района                                                             В.В.Сидоренко